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Descrizione

La composizione dell'insulation kit garantisce I'eliminazione dellle correnti statiche che si creano tra due
metalli con diverso potenziale elettrico, prevenendo la corrosione galvanica. | materiali utilizzati per la
realizzazione dei kit isolanti hanno come caratteristica peculiare la costante dielettrica elevata e la resi-
stenza all'invecchiamento.

Il kit energized seal M & concepito per impieghi ad alte pressioni, per flange con rafing fino a ANSI
2500 e API 10000 e pud essere utilizzato in alternativa alla versione per flange RJ. Il kit comprende:

* una guamizione isolante composta da un nucleo AX 3161 Camprofile tipo CX con rivestimento iso-
lante, uno strato isolante su entrambi i lati su cui sono installati due sigilli a labbro eccitati (PTFE /
Elgiloy);

* un set di guaine isolanti in G10 o G11 per ogni tirante;

* una coppia di rondelle isolanti; una coppia di rondelle metalliche per ogni bullone.

Applicazioni

Indicato per 'accoppiamento

fra diversi tipi di flangia al fine b«

di ridurre al minimo la NN .
stagnazione del fluido, della ¢ — : S22
turbolenza del flusso e b / c

dell'erosione tra le flange.

a) Inserto in AX 316
b) Rivestimento isolante
c) leaps energized seals




Washer

Parametri

Rigiditar dielettrica » Volts /mil
Resistenza compressione » psi
Assorbimento idrico » %

Temperatura » °C

Sleeve

Parametri
Rigiditar dielettrica » Volts /mil

Resistenza compressione » psi

Assorbimento idrico » %

Temperatura » °C

Guarnizione

Parametri

Rigiditar dielettrica »
Volts /mil &

Rigiditar di compres- CEl
sione // » N/cm?2
Rigidite di compres-
sione L » N /cm?2 CE

Resistenza alla tra-

zione a 300°C »

Mpa

Assorbimento idrico CEl
» %

Temperatura mas- CEl
sima » °C

Densitay » g/cm3 CEl

Cert.

ASTM
D149
D659

D229

ASTM
D149

D659

D229

Gl

550

20000

30000

0,4

1,95

Phenolic G7 G10
500,000 350 800
40 65
1,600 0,070 0,040
-54 +104 -196 +232 -196 +150
Mylar Nomex Phenolic G10
4,000 400 400 400
N/A 1,6 0,1
13,000 20,000 16,000 55,000
- -54 -54 +104 -196
+149 +232 +150
Lip seal
G10 Mica Parametri
800 Temp.er.o’rur(g di
esercizio » °C
Pressione massima »
20000 bar
30000 Intervallo pH
35
0,4
130 Q00
1,95 19
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| dati di questa scheda sono riportati sulla base di test di laboratorio ed esperienze d'impiego. Poiche da parte della ns/ Societa non &
possibile controllare le effettive modalita: di impiego del prodotto, a tale riguardo non possiamo assumere alcuna responsabilita.

G1
550
60,000+

0,070

-196 +200

Gl

400

55,000

-196
+200

PTFE

-200 +260

800

0+ 14



